
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  9  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  D R Ó G  K R A J O W Y C H  

I  A U T O S T R A D  

z dnia 13 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany obszarów działania Oddziałów Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad w Bydgoszczy i Warszawie 

Na podstawie § 5 ust. 2 pkt 1 załącznika do zarządzenia Nr 36 Generalnego Dyrektora 

Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 4 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad1), zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Realizację dokumentacji projektowej dotyczącej budowy drogi ekspresowej S10 

i S50 A1 - Obwodnica Aglomeracji Warszawskiej w zakresie przygotowania części II: 

Studium Techniczno – Ekonomiczno – Środowiskowe z materiałami do decyzji 

o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia pn.: „Budowa drogi ekspresowej 

S10 na odc. od granicy województwa do DK50 i S50 na odc. od DK50 do S7”, które od 

granicy województw kujawsko-pomorskiego i mazowieckiego do drogi krajowej S7, 

przebiega przez teren województwa mazowieckiego, na obszarze działania Oddziału 

                                                 

1)  Niniejsze zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem Nr 13 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych 

i Autostrad z dnia 6 maja 2020 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, zarządzeniem Nr 25 Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych i Autostrad z dnia 13 lipca 2020 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, zarządzeniem Nr 34 Generalnego 

Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 17 września 2020 r. zmieniającym zarządzenie w sprawie 

ustalenia regulaminu organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad oraz zarządzeniem 

Nr 39 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 1 października 2020 r. zmieniającym 

zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych 

i Autostrad. 

DZIENNIK URZĘDOWY
GENERALNEJ DYREKCJI DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

Warszawa, dnia wtorek, 14 czerwca 2022 r.

Poz. 9



– 2 – 

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Warszawie powierza się Oddziałowi 

Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Bydgoszczy, zwanemu dalej „Oddziałem 

GDDKiA w Bydgoszczy”. 

§ 2. Powierzenie zadania, o którym mowa w § 1, obejmuje w szczególności 

przygotowanie i przeprowadzenie postępowań o udzielenie zamówień publicznych, zawarcie 

umów z wykonawcami wybranymi w tych postępowaniach oraz realizację tych umów. 

§ 3. Oddział GDDKiA w Bydgoszczy wykonuje powierzone zadanie, o którym mowa 

w § 1, zgodnie z udzielonymi pełnomocnictwami i upoważnieniami Generalnego Dyrektora 

Dróg Krajowych i Autostrad, a także w ramach przekazanych środków finansowych. 

§ 4.  Wszelkie roszczenia z tytułu szkód na osobie lub mieniu osób trzecich, powstałe 

w trakcie realizacji powierzonego zadania, o którym mowa w § 1, będą odpowiednio 

rozpatrywane przez Oddział GDDKiA w Bydgoszczy. 

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 22 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad 

z dnia 5 sierpnia 2021 r. w sprawie zmiany obszarów działania Oddziałów Generalnej 

Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Bydgoszczy i Warszawie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

P.O. GENERALNY DYREKTOR  

DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

                                                                                            Tomasz Żuchowski 

 

Dziennik Urzędowy Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad– 2 – Poz. 9


